
”2019 - ANO DE IGUALDAD DE LA MUJER

Y EL HOMBRE EN LA SOCIEDAD MISIONERA”

TRIBUNAL ELECTORAL

PROVINCIA DE MISIONES

Posadas, O?)de Mayo de 2019.-

RESOLUCIÓN Nº: ] 5 3 3
VISTO:

Los autos caratulados “EXPTE. Nº 32/2019 -DECRETO 130/19

-PODER EJECUTIVO PROVINCIAL Sl CONVOCATORIA ELECCIONES

GENERALES PROVINCIALES 2019”.-

CONSIDERANDO: ,

Que, atento el estado del presente proceso electoral y con ello, la

ejecucióndel cronograma electoral en cuanto el pasado 05 de Mayo acaeció el plazo para

la presentaciónde los modelos de boletas a ser utilizados por cada uno de los partidos

políticos y frentes electorales participantes de las elecciones del próximo02 de Junio,

como así también la presentaciónde las fotografias de los candidatos a gobernador, primer

diputado provincial, intendente y primer concejal del municipio de Candelaria, alos fines

de la representaciónde la oferta electoral en VOCOMI.-Voto Codiñcado Misiones.

Por lo que, en un todo de conformidad a lo establecido por el

Articulo 77 de la Ley XI -Nº6;

EL TRIBUNAL ELECTORAL DE LA PROVINCIA DE MISIONES

RESUELVE:

PRIMERO: FIJASE Audiencia de Aprobación de Modelos Boletas y de Pantalla de

VOCOMI, para el dia 7 DE MAYO A LAS 18:00 horas en el Salón de las Dos

Constituciones. de la Cám a de Representantes sito en calle Constituyente Nº1925.-

Resolución .

Foias ..ÁG>81 .…'

Libro Nº.EvDR. ROBERTO RUBEN USET
PRESIDENTE

TFIIBUNALE RAL DE LA
Fecha de Regi

Dr. AMOR 5 POUJADE

VOCAL TITULAR

TRIBUNAL ELECTORAL
'

PROVINCIA DE MISIONES

v SECRETARIA
nbu.¡al In…—ctoralde la
Prov¡n:ia de Misiones


